О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 26
февраля 2008 года № 190

Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 октября 2008 года № 931
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 26 февраля 2008постановление
года № 190 "О введении количественных ограничений на ввоз отдельных видов
товаров" (САПП Республики Казахстан, 2008 г., № 10, ст. 106) следующие изменения:
      в подпункте 2) пункта 2 цифры "5 275 заменить цифрами 15 233,1";
      в перечне товаров, в отношении ввоза которых вводятся количественные
ограничения, утвержденном указанным постановлением:
      в графе "Объем (в тоннах)", цифры "46 736" заменить цифрами "56 694,1";
      в графе "Срок действия", слова "До 1 октября 2008 года" заменить словами "До 1
и ю л я  2 0 0 9  г о д а " .
      2. Министерству иностранных дел Республики Казахстан в двухнедельный срок
уведомить Секретариат Интеграционного комитета Евразийского экономического
сообщества о принимаемых Правительством Республики Казахстан мерах
регулирования внешнеторговой деятельности.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней со дня первого официального опубликования.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан